КРАСНОБОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 21.11.2017 № 393

Об утверждении  Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2030 года

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2015 №1440 «Об утверждении требований к Программам комплексного развития транспортной инфраструктуры поселений, городских округов», Уставом Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, с учетом результатов проведения публичных слушаний от  25.10.2017 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2030 года (приложение).
            2.Настоящее постановление разместить на сайте администрации Красноборского городского поселения в сети Интернет www.krbor.ru.
Заместителю главы администрации Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Семенихиной В.А. обеспечить:
          3.1. Размещение Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры  Красноборского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на период 2017-2021 годы и на перспективу до 2030 года в федеральной государственной информационной системе территориального планирования.
           3.2. Предоставление информации о размещении утвержденной программы во ФГИС ТП с указанием номера документа в комитет по архитектуре и градостроительству Ленинградской области.
           3.3. Предоставление одного экземпляра программы в администрацию муниципального образования Тосненский район Ленинградской области для размещения в информационной системе обеспечения градостроительной деятельности.
[bookmark: _GoBack]           4.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации             			                            О.В. Платонова

исп. Семенихина В.А.